NO.

»

Rama Judicial

Republica de Colombia

ESTADO NO. 022

RAD.

2021-00343

2023-00062

2023-00063

2023-00064

2022-00678

2022-00663

2023-00065

CLASE DE PROCESO

INCIDENTE DE DESACATO

RESTITUCION DE BIEN
INMUEBLE ARRENDADO

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

INCIDENTE DE DESACATO

INCIDENTE DE DESACATO

ACCION DE TUTELA

DEMANDANTE

NUMAEL VERGEL VERGEL

MARIA REBECA ORDONEZ NAVARRO

PABLO ELI ASCANIO SANGUINO

NELSON JOSE AREVALO AREVALO

RUBIELA PARRA DURAN COMO REPRESENTE
LEGAL DE SU MENOR HIJO LUIS ALEJANDRO

WILSON ORTEGA GOMEZ

LUDY AREVALO PEREZ

DEMANDADO

NUEVA EPS

E.P.J.

COOSALUD

ASMET SALUD

ASMET SALUD

INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE SALUD

COOSALUD

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 07/02/2023

ACTUACION

INHIBIRSE DE CONTINUAR

INADMITE

ADMITE

ADMITE

SANCION

PRUEBAS

ADMITE

FECHA AUTO

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

CUAD.


https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/jprmabrego_cendoj_ramajudicial_gov_co/EUceDikAQTlIhnq58w2RaIcBqnZ7fGvi4VDtIFwO79lueA?email=cesaravezavez%40gmail.com&e=1BgggR

8 2016-00379
9 2022-00435
10 2010-00088
11 2023-00003

INCIDENTE DE DESACATO ADELINA AREVALO DE BACCA NUEVA EPS REQUERIMIENTO 06/02/2023

EJECUTIVO SINGULAR ARMANDO ANTONIO VERGEL ALVAREZ E.J.N. REQUIERE AL INIDENTALISTA =~ 06/02/2023 1
EJECUTIVO HIPOTECARIO BANCOLOMBIA S.A. JOSEFINA ALVAREZ DE AYCARDY RESUELVE SOLICITUD 06/02/2023 1
JURISDICCION .
FRANCISCO ALBERTO PAEZ VERIJEL ADMITE 2/202 1
VOLUNTARIA CISco (0] | 06/02/2023

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DiA, -
HOY 07/02/2023, A LAS 8:00 A.M.

WEIMAR ORLANDO CARVAJAL YARURO
SECRETARIO

NOTA: Las providencias judiciales que poseen Reserva Legal (Medidas cautelares y Acciones Constitucionales) no se publicara en este estado electronico. Sin embargo, el Apoderado (a) judicial podra acceder al proveido, dando clic
en el respectivo enlace y determinando el correo electrénico personal, al mismo, le llegara el auto. Tener en cuenta que en ocasiones el archivo PDF que contiene la providencia puede llegar a correo no deseado, spam u otros.
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