

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACIÓN: 07/02/2023

ESTADO NO. 022

NO.	RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
1	2021-00343	INCIDENTE DE DESACATO	NUMAEL VERGEL VERGEL	NUEVA EPS	INHIBIRSE DE CONTINUAR	06/02/2023	
2	2023-00062	RESTITUCIÓN DE BIEN INMUEBLE ARRENDADO	MARÍA REBECA ORDOÑEZ NAVARRO	E.P.J.	INADMITE	06/02/2023	1
3	2023-00063	ACCIÓN DE TUTELA	PABLO ELI ASCANIO SANGUINO	COOSALUD	ADMITE	06/02/2023	
4	2023-00064	ACCIÓN DE TUTELA	NELSÓN JOSÉ ARÉVALO ARÉVALO	ASMET SALUD	ADMITE	06/02/2023	
5	2022-00678	INCIDENTE DE DESACATO	RUBIELA PARRA DURAN COMO REPRESENTE LEGAL DE SU MENOR HIJO LUIS ALEJANDRO	ASMET SALUD	SANCIÓN	06/02/2023	
6	2022-00663	INCIDENTE DE DESACATO	WILSON ORTEGA GÓMEZ	INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE SALUD	PRUEBAS	06/02/2023	
7	2023-00065	ACCIÓN DE TUTELA	LUDY ARÉVALO PÉREZ	COOSALUD	ADMITE	06/02/2023	

8	2016-00379	INCIDENTE DE DESACATO	ADELINA ARÉVALO DE BACCA	NUEVA EPS	REQUERIMIENTO	06/02/2023	
9	2022-00435	EJECUTIVO SINGULAR	ARMANDO ANTONIO VERGEL ÁLVAREZ	E.J.N.	REQUIERE AL INIDENTALISTA	06/02/2023	1
10	2010-00088	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCOLOMBIA S.A.	JOSEFINA ÁLVAREZ DE AYCARDY	RESUELVE SOLICITUD	06/02/2023	1
11	2023-00003	JURISDICCIÓN VOLUNTARIA	FRANCISCO ALBERTO PÁEZ VERJEL		<u>ADMITE</u>	06/02/2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 07/02/2023, A LAS 8:00 A.M.

WEIMAR ORLANDO CARVAJAL YARURO SECRETARIO

NOTA: Las providencias judiciales que poseen Reserva Legal (Medidas cautelares y Acciones Constitucionales) no se publicará en este estado electrónico. Sin embargo, el Apoderado (a) judicial podrá acceder al proveído, dando clic en el respectivo enlace y determinando el correo electrónico personal, al mismo, le llegará el auto. Tener en cuenta que en ocasiones el archivo PDF que contiene la providencia puede llegar a correo no deseado, spam u otros.